



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA	
Serie - Folio:	BACFC-596300
Folio Fiscal:	C011B939-EC53-45AF-9C72-99350722A1D8
Fecha:	2025-02-18 10:18:27
Hoja:	1/1
No. Serie Certifica	00001000000704891109
No. Serie Certificado del SA	00001000000705359682
Fecha y Hora de certificación	2025-02-18 10:18:28

EXPEDIDO EN:
0252 MIYANA
C.P:11520

CLIENTE
AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520
Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
50476800	2752	JICAMA KG	Kilogramo	KGM	1.58	28.50	45.03	0.00	0.00	0.00	45.03
50304400	4183	MANDARINA KG	Kilogramo	KGM	1.69	49.90	84.08	0.00	0.00	0.00	84.08
50301500	4244	MANZANA GOLDEN DELICIOUS KG	Kilogramo	KGM	1.80	51.50	92.70	0.00	0.00	0.00	92.70
50301704	5203	PLATANO KG	Kilogramo	KGM	4.29	24.90	106.82	0.00	0.00	0.00	106.82
50333400	5906	UVA BLANCA S/SEMILLA	Kilogramo	KGM	2.65	88.90	235.59	0.00	0.00	0.00	235.59

Sello Digital del CFDI dvyh6kBV10Wb/6deNFrUjKudywz60l2/3ZVvK04MDSPEbSyllVvYRbuxreETAc6DCmLp+rHtEhiJZmuvmsLBJOc80UqoEST6bncTFVubRNMV/WDCnOZlvdhbH00WBiEXmihfk0NySY127DQcYICQdcpYXUfeopJJaOPFObaLZn2rZfRJC5RhFXuroDSYuxH3J1ST+7E9a6Rf9RAa+IQNT0Wclj4Sj4peHEgTahE2tWkjozHjjg3gkYckJgJ8KgLQwKzXbRy/Cs0o1xcUPclUD59QX7Q3AZKu6Mci8FX9OBNEEpBTi39alqUztxKL/kiYv+8bV+GVHILSrYVLEA==											
Sello Digital del SAT MOMX72yInMI1mLi6pgeHkpY/qIhpK3jae9/RM7ge4mSfcLWzXmIk8E4AgooEp/LPclvrWhqGkTnKMU358zlsb54bADnhRh3VAr6i0chazbiQ9ssOMmxT9Wgn68HwQAapJFY7JasGyJESIRic/ANU3S8HZXoi1gXU5C6mpro3DXb5yl7awstem4bYxvPdmLq4r/6ixebuYybCHBSPLRVRLWCBmqYbKf001LEs3XiRnrKAMsvG9trM7FVUZG/w7kcNQgr/4KGS7WULIKBCAZcX4VmK9PdMPdgWdpCzrzZcV/TVGxGx/3gu/9TkSnpyYZaRil0FjCdUYOODnblDGg==											
Cadena original del complemento de certificación digital del SAT 1.1 C011B939-EC53-45AF-9C72-99350722A1D8 2025-02-18T10:18:28 DET080304395 dvyh6kBV10Wb/6deNFrUjKudywz60l2/3ZVvK04MDSPEbSyllVvYRbuxreETAc6DCmLp+rHtEhiJZmuvmsLBJOc80UqoEST6bncTFVubRNMV/WDCnOZlvdhbH00WBiEXmihfk0NySY127DQcYICQdcpYXUfeopJJaOPFObaLZn2rZfRJC5RhFXuroDSYuxH3J1ST+7E9a6Rf9RAa+IQNT0Wclj4Sj4peHEgTahE2tWkjozHjjg3gkYckJgJ8KgLQwKzXbRy/Cs0o1xcUPclUD59QX7Q3AZKu6Mci8FX9OBNEEpBTi39alqUztxKL/kiYv+8bV+GVHILSrYVLEA== 00001000000705359682											

BASE IEPS		
TASA	BASE	IMPUESTO

BASE IVA		
TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	564.22	0.00

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 20/ENE/2025
Identificada con el Ticket No. 02520120004104100479.

FORMA DE PAGO: 04
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

SubTotal	564.22
Descuento	0.00
IVA	0.00
IEPS	0.00
Total	564.22

IMPORTE CON LETRA
Quinientos Sesenta y Cuatro Pesos 22/100 M.N.

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.